[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_02__» _февраля_2016                                                                          №_76_-п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска

№461 от 06.09.2013 года «Об утверждении

административного регламента по осуществлению
муниципальной функции «Жилищный контроль»

           на территории муниципального образования город Сорск

           (с последующими изменениями от 23.04.2015 №461-п)»

Руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в постановление администрации города Сорска №461-п от 06.09.2013 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Жилищный контроль» на территории муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
          1.1.Пункт 2.1. раздела 2 «Порядок информирования об исполнении муниципальной функции» номер телефона «8(39032)32-688» заменить на номер телефона «8(39033)24-347».
       1.2.Пункт 2.4. раздела 2 «Способы получения информации» изменить и                                                изложить в следующей редакции:
«Информацию о порядке исполнения муниципальной функции можно получить письменно и устно по контактному телефону ведущего специалиста Управления ЖКХ: 8(39033) 24-347.

Получить информацию возможно посредством письменного обращения:

- в Управление ЖКХ лично, либо при участии уполномоченного заявителем лица;
- по электронной почте mkontrol19@mail.ru;

- на Российском портале государственных услуг www.gosuslugi.ru;

- направлением обращения о получении информации по почте;

- по каналам факсимальной связи, факс 8(39033) 24-354.
  2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский Молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска                                                                        В.Ф Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

города Сорска                                                                             А.Г. Савельев

Заместитель главы по

финансовым и экономическим

вопросам                                                                                     М.Н. Бондаренко

Управляющий делами

администрации                                                                            А.В.Журавлева

И.о. начальника отдела

правового регулирования                                                           О.А. Ростовцева

РАЗОСЛАТЬ: главному специалисту по развитию сельского хозяйства – 1 экз; главному специалисту техгруппы – 1 экз.; МФЦ – 1 экз
Кандыба.А.В.

32-688

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА